
 

 

 

 

 

 

Приказ № 9                                                                                            21 декабря 2022 г.  

 

 
О передаче обращения Байлауовой Л. М., 

Хамзина Д. У. на рассмотрение Рабочей 

группы по вопросам водоснабжения                     

и водоотведения ОЮЛ «Ассоциация 

экологических организаций Казахстана», 

далее РГ ОЮЛ «АЭОК»  

 

В связи с обращением в ОЮЛ «Ассоциация экологических организаций 

Казахстана» Байлауовой Л. М. (ИИН 870 508 400 820), Хамзиной Д. У. (ИИН 690 604 

300 035) от 14.12.22 г.,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Передать настоящее обращение на рассмотрение  РГ ОЮЛ «АЭОК»;  

2. Разместить Приказ на сайте www.aeok.kz; 

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за руководителем РГ ОЮЛ 

«АЭОК» Касымовым Б. С.  

 
 

Приложение:  

1. Обращение Байлауова Л. М., Хамзина Д. У. от 14.12.22 г.  

 
 
 
  

 Председатель Правления                   

 

                

   А. Соловьева 


